
Styremøte FNF Østfold 29/1-2021 

Tid: kl 09-1030 
Sted: Teams 
Tilstede: Ragnar Johnsen, styreleder (NiØ), Espen Søilen, styremedlem (OF), Ole Petter 
Skallebakke, styremedlem (NOF Ø og ØB), Vidar Holthe, styremedlem (NJFF) Kjersti Berg 
Sandvik, styremedlem (DNT) og Nina Frydenlund, koordinator. 

Agenda 

Budsjett 
Forslag til budsjett i fylket for 2021 hadde et estimert overskudd på 23 000 kroner. 
Koordinator har forhørt seg med andre FNF og funnet at de budsjetterer adskillig mer enn FNF 
Østfold, på reiser og kurs.  

Forslag: 
Kan det være en ide å øke de postene i budsjettet vårt, slik at det er mulig også for 
styremedlemmer (eller andre som kan og vil representere FNF) å få dekket utgifter til reiser 
eller kurs hvis det er ønskelig? Eventuelt opprette et fond på en sum som organisasjonene kan 
søke om til diverse prosjekter/utgifter i forbindelse med saker. Det har også blitt diskutert å 
sette av noe midler til eventuelle felles Viken-prosjekter. 

Det er anbefalt fra nasjonalt styre at fylket har 200 000 i egenkapital. Dette for å ha en buffer 
hvis støtteordningene vi nyter godt av endrer seg.   

Vedtak: 
Primæroppgavene til FNF prioriteres, sånn som kurs og reiser. Koordinator justerer budsjettet 
og sender ut på nytt.  

Ragnar Johnsen orienterte om behov for midler til advokat i forbindelse med utbyggingen på 
Bodalstranda i Sarpsborg kommune. Vi ble enige om at Ragnar sammenstiller et saksframlegg 
for styret å ta stilling til.  

Lederverv i styret 
Ragnar Johnsen (NiØ) ble valgt til leder i 2018 og har sittet siden. Før Ragnar var Vidar Holthe 
(NJFF Østfold) leder i to år. Det er DNT sin tur til å ha ledervervet, og DNT Nedre Glomma sin 
tur til å representere i styret. De ønsket at koordinator lufter muligheten for styret, om å la 
noen andre ta ledervervet.  

Vedtak:  
DNT Nedre Glomma finner kandidat til styret og ledervervet, slik at engasjementet økes i 
foreningene. Kjersti Berg Sandvik kan eventuelt fortsette som vara, og delta noe i arbeidet i 
styret.  

Årsplan  
Hva skal vi jobbe med i 2021? 

Vedtak: 
Nina ber organisasjonene om innspill, og så tar vi dette på et senere møte. Espen nevnte 
samarbeid om å tilby kurs til alle tilslutta organisasjoner i Viken. 

Eventuelt: 

Viken idrettskrets vil ha med FNF i Viken på en feiring av at pandemien er over. Prosjektet 

heter foreløpig "Bring back better" og har dette som mål: 



• Få folk tilbake til fritidsaktivitetene      
• Feire at pandemien er over      
• Regionale frivillige organisasjoner      
• Liten prosjektgruppe og stor referansegruppe   
• Digital kampanje, 1 uke ifm skolestart  

Allerede påbegynt Musikkrådene https://gjensynsglede.squarespace.com 

Kombinere med disse? 

• DNT sin kom deg ut dag      
• Friluftslivets Uke  

Dette er bra for frivillighetspolitikken som skal utformes i Viken. Bra å synliggjøre samarbeid og 
aktiviteter naturen. 

Vedtak: 
Å bruke nettverket i FNF til å få ut informasjon til organisasjonene er ok. Det er den rollen FNF 
skal ha. Utover det ønsker vi ikke at det skapes mye ekstra aktivitet i tillegg til alt som allerede 
skjer på den tiden. Koordinator skaffer en oversikt over hva som skjer og formidler dette 
videre.  

Friluftslivets Uke, Kom deg ut-dagen og Opptur arrangeres på høsten, og flere organisasjoner 
samarbeider om dette.  

Møtet ble avsluttet kl 0950. 

https://www.nrk.no/osloogviken/koronaslitasje-i-idretten_-har-mistet-bade-lag-og-utovere-1.15338099
https://gjensynsglede.squarespace.com/

